


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: logo Anděl Strážný, sos tlačítko]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Envelope-open-text
											
				
							
					
						Phone-alt
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Darujte měsíc péče 💛
		
					
		

				

				

				
				
						
					Anděl
	Co nabízíme
	Tísňová péče
	Ceník
	Povídavá linka
	Doplňkové služby



	O nás
	Historie
	Výroční zprávy
	Kariéra
	Dokumenty ke stažení



	Podpořte Anděla
	Darujte
	Naše projekty
	Partneři a dárci



	Blog
	Časté dotazy
	Kontakt
	Tým




			
					
						Menu
		

					
					Anděl
	Co nabízíme
	Tísňová péče
	Ceník
	Povídavá linka
	Doplňkové služby



	O nás
	Historie
	Výroční zprávy
	Kariéra
	Dokumenty ke stažení



	Podpořte Anděla
	Darujte
	Naše projekty
	Partneři a dárci



	Blog
	Časté dotazy
	Kontakt
	Tým




			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			MENU		

				

					

		

				
			
						
				
						
					Anděl
	Co nabízíme
	Tísňová péče
	Ceník
	Povídavá linka
	Doplňkové služby



	O nás
	Historie
	Výroční zprávy
	Kariéra
	Dokumenty ke stažení



	Podpořte Anděla
	Darujte
	Naše projekty
	Partneři a dárci



	Blog
	Časté dotazy
	Kontakt
	Tým




			
					
						Menu
		

					
					Anděl
	Co nabízíme
	Tísňová péče
	Ceník
	Povídavá linka
	Doplňkové služby



	O nás
	Historie
	Výroční zprávy
	Kariéra
	Dokumenty ke stažení



	Podpořte Anděla
	Darujte
	Naše projekty
	Partneři a dárci



	Blog
	Časté dotazy
	Kontakt
	Tým




			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránka nenalezena
		

				

				
				
					
			
						
						Domovská stránka
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							Anděl Strážný, z. ú.
Fügnerovo náměstí 1808/3
120 00 Praha 2
IČ: 02771527
Identifikátor služby: 8384795
Registrovaná sociální služba podle § 41 zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách
						

				

					

		

				
			
						
				
						
					Co nabízíme
	Podpořte Anděla
	Časté dotazy
	O nás
	Dokumenty ke stažení
	Kariéra
	Kontakt

			
						
					Co nabízíme
	Podpořte Anděla
	Časté dotazy
	O nás
	Dokumenty ke stažení
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Ochrana osobních údajů

			
						
					Ochrana osobních údajů

			
				

				

				
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Envelope-open-text
											
				
							
					
						Phone-alt
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit předvolby
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			




























		Skip to content
		



		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Nástroje pro lepší čitelnost

					
						
								
									



Zvětšení textu								
							
							
								
								
									

Zmenšení textu								
							
						
														
								
									

Šedý kontrast								
							
						
														
								
									

High Contrast								
							
						
														
								

									

Negative Contrast								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Podtrhnutí odkazů								
							
						
														
								
									

Čitelný font / text								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
